２０２２年７月吉日

関係各位

（公社）福岡県サッカー協会 審判委員会

審判委員長 有田 靖

指導者部長 武末 明

２０２２年度 サッカー審判３級インストラクター資格取得講習会のご案内

「２０２２年度サッカー審判３級インストラクター資格取得講習会」を下記のとおり実施いたします

ので、審判員の指導に対し誠実で意欲のある方は、この機会に積極的にご受講いただきサッカー審判

３級インストラクターの資格をご取得いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 受講資格  サッカー２級審判員有資格者（年齢不問）

         もしくは、

         ４０才以上で、サッカー３級審判員有資格者

         ※メールアドレスをお持ちの方でメールにて相互に連絡が出来る方

２ 開催日   ① 第一回目：2022年 9月 3日（土曜日）

         ② 第二回目：2022年 9月 10日（土曜日）

         ※上記の通り、集合型で 2回の講習会を開催します。いずれか一方にお申込みさい。

３ 会場    第一回目、第 2回目とも福岡フットボールセンター研修会館 1階

４ 開催時間    ① 受付時間：第一回目、第 2回目とも 9時 00分～9時 30分

② 講義時間：第一回目、第 2回目とも 9時 30分～13時 30分

５ 申込方法  下記、メールアドレス（福岡県サッカー協会審判委員会 指導者部 武末）宛、別

        添「2022年度 サッカー審判３級インストラクター審査申込書」を添付してお申込下

さい。  ※メールアドレス：akira32083153@yahoo.co.jp

６ 申込期限   ２０２２年８月２０日（土曜日）メール必着

※当日、事前申込なしで講習会会場での受付はできません。

７ 講習会内容 ① 講義：インストラクターの任務と役割、競技規則の改正他

② 筆記試験：３０分程度のテスト

（出題に関する参考資料を申込者宛、事前にメールにてご送付します。）

８ 合格基準  講義受講及び筆記試験合格（70点以上）

９ 資格取得費用 ① 受講料：  ３，０００円（受講者全員、講習会当日現金にてご持参下さい。）

② 登録費用：５，０００円（合格者全員、講習会終了後、日をあらためてのお

支払いとなりす。詳細は、講習会の中でご説明いたします。）

※ご不明の点は、ご遠慮なく下記までお問い合わせ下さい。

（公社）福岡県サッカー協会 審判委員会 指導者部 武末明 携帯電話：090-5941-4988

メールアドレス：akira32083153@yahoo.co.jp

※コロナ感染症の感染状況によっては、集合型からリモート型に変更する可能性もございます。ご承

 知置きの程、お願い申し上げます。

mailto:akira32083153@yahoo.co.jp
mailto:akira32083153@yahoo.co.jp